J58C18000040004- CIG 81466593AE, in favore dell’O.E. Ditta individuale Impresa  di Costruzioni Sanna Michele, con 
sede in Nuoro, CF SNNMHL82L20G203B, P.IVA  01401530918 il quale ha offerto un ribasso del 27,113% (diconsi 
ventisette /113) sull’importo di €.58.025,34  corrispondente al prezzo di €.42.292,93 
(quarantaduemiladuecentonovantadue/93) oltre oneri di sicurezza pari a €.1.074,66 non soggetto a ribasso, e quindi per 
l’importo totale di €.43.367,59 (diconsi quarantatremilatrecentosessantasette / 59) oltre  IVA di Legge; 

- E’ stato rimodulato il quadro economico dell’intervento; 
Vista la comunicazione prot. 1123 del 11.03.2020, relativa all’avvenuta aggiudicazione e decorso dei termini di cui all’art.76, c. 5, 
lett. a), d.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii..

[...]

Ditta individuale Impresa  di Costruzioni Sanna Michele, con sede in Nuoro, CF SNNMHL82L20G203B, P.IVA  
01401530918 relativa ai lavori di “Realizzazione piazza interna all’abitato nel c.so Vittorio Emanuele” CUP J58C18000040004- 
CIG 81466593AE per l’importo complessivo di €.43.367,59 (diconsi quarantatremilatrecentosessantasette / 59), di cui €.42.292,93 
(quarantaduemiladuecentonovantadue/93) per lavori e somministrazioni, ed €.1.074,66 per oneri di sicurezza pari non assoggettati al 
ribasso al ribasso offerto del 27,113% (diconsi ventisette /113), oltre €. 9.540,87 per IVA al 22%, e quindi per l’importo totale di 
€.52.908,46 comprensivo di IVA al 22%; 
Di procedere all’impegno della spesa di complessivi € 52.908,46 ( cinquantaduemilanovecentootto/46) come  in precedenza 
ripartito, a favore dell’O.E. Ditta individuale Impresa  di Costruzioni Sanna Michele, con sede in Nuoro, CF 
SNNMHL82L20G203B, P.IVA  01401530918  sul cap.. 3521 del bilancio 2020-21 in corso di approvazione; 

Di dare atto che il crono programma della spesa è così previsto: